
"" '.l '

tb ,W l ,"A ,: 'W'u

Smlouva o přepravě dětí
S platností od dne 1.9.2020 uzavřeli:

objednatel

Specjá|nÍ mateřská škola, základní Škola a praktická škola Pardubice
IC: 601 58 981
se sídlem: Do Nového 1131, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice
zastoupená: Mgr. Bronislavou Štursovou, ředitelkou
dále jen ,,objednatel"

a

dopravce

Doprava - spedice
IČ: 735 70 907
se sÍdlem: Pa|ackého třída 578, 530 02 Pardubice
dále jen ,,dopravce"

tuto

Smlouvu o přepravě dětí
/dále jen ,,smlouva"/

I.

Dopravce se podpisem této smlouvy zavazuje pro objednatele zajistit přepravu dětí s pedagogickým
doprovodem od budovy Speciální mateřské Školy, základní Školy
a praktické Školy Pardubice, Do Nového 1131, BÍ|é Předměstí, Pardubice
do budovy Základní Školy Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344, npor. Eliáše 344, 530 09 Pardubice a
zpět. objednatel se zavazuje poskytnout dopravci za toto plnění odměnu dle č. VI. této smlouvy.

II.

Předmět přepravy:
PÍ'eprava děti s pedagogickým doprovodem ze Speciální mateřské Školy, základni Školy a praktické
Školy Pardubice, Do Nového 1131, Bílé Předměst[ Pardubice do Základni Školy Pardubice-Polabiny,
npor. Eliáše 344, npor. Eliáše 344, 530 09 Pardubice a zpět bude probíhat v pracovních dnech v
období od 2. 9. 2020 do 4. 9. 2020, v čase od 10.45 do 11.45 hodin. Od 7. 9. 2020 do 30. 11. 2020,
bude probíhat v časech od 10.45 do 14.30 hodin.
Vozidlo bude přistavené před budovou Speciální mateřské Školy, základní Školy a praktické Školy
Pardubice každý pracovní den v 10.40 hodin.

III.

Dopravce odpovídá za splnění kvaliňkačnIch a zdravotních předpokladů stanovených obecně
platnými právními a technickými předpisy osob zajišťujÍcÍch převoz a dohled nad dětmi při převozu.
Dopravce zajistí na své náklady podsedáky pro děti.

1



IV.

ÚČastníci této smlouvy se dohodli na odměně za splnění závazku dopravcem dle Č. II této smlouvy
dopravcem v částce 1.415,- KČ včetně DPH, denně (za dvě jízdy tam a zpět).
Každý měsíc bude dopravcem vystavena faktura se splatnosti 14 dni ode dne jejího vystaveni
s při|ohou o skutečně provedených jízdách. Faktura bude dopravcem zaslána na adresu objednatele
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

V.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2020.

VI.

ÚČastnici smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručnÍmi podpisy.

V Pardubicích dne 31.8.2020

rďopravce objednatel

Příloha:

Seznam řidičů

2



Seznam řidičů:

3


